
CD27 salle 2023

TIR A 18m (2x18m) - VERNON CIE du 04/02/2023 au 05/02/2023

Classement Officiel

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

NEUVEGLISE SIXTINE VERNON CIE 483  17S1FCL 242 2411 039150E 7

LINGAT CORALINE EVREUX ALM 438  18S1FCL 202 2362 968528Y 2

LEDENT VIRGINIE VERNON CSADN 433  9S1FCL 208 2253 042910S 13

LEFEVRES HELOISE ST SEBASTIEN DE MORSE 428  12S1FCL 234 1944 963473D 6

BOCAGE RACHELLE VERNON CIE 375  11S1FCL 195 1805 023618X 4

5Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FLOQUET MATTHIEU BEAUMONT LE ROGER RI 524  17S1HCL 261 2631 380892N 18

SENECAL XAVIER THUIT SIGNOL 479  12S1HCL 240 2392 741919J 14

2Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DUTEURTRE CHRISTELLE BEAUMONT LE ROGER RI 493  20S2FCL 234 2591 810867C 9

BESNARD NELLY BEAUMONT LE ROGER RI 492  23S2FCL 252 2402 946465S 9

JASMIN ISABELLE EVREUX  ST MICHEL 465  16S2FCL 229 2363 924964W 4

RENAULT CHRISTELLE PONT ST PIERRE 444  16S2FCL 239 2054 900888B 7

GILLET ISABELLE PONT AUDEMER 440  5S2FCL 230 2105 032879N 8

LACHINE PASCALE VERNON CSADN 425  16S2FCL 213 2126 984213X 4

MAILLOT EMELINE ST SEBASTIEN DE MORSE 419  18S2FCL 218 2017 007285U 3

RIGAL LUCIE VERNON CSADN 402  15S2FCL 204 1988 028873J 4

AMIRAULT NATHALIE THUIT SIGNOL 365  14S2FCL 206 1599 991246S 4

9Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BOURGEOIS JEAN-MAYEUL VERNON CIE 542  25S2HCL 269 2731 996397R 23

DIEP CHAN-VANDY BEAUMONT LE ROGER RI 531  20S2HCL 264 2672 342255S 21

PREVOST MICHEL BEAUMONT LE ROGER RI 530  25S2HCL 266 2643 720025L 16

QUEVAL SIMON PONT ST PIERRE 519  25S2HCL 258 2614 345271V 13

RABET CYRIL GISORS 517  21S2HCL 254 2635 963770B 14
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DUTEURTRE EMMANUEL BEAUMONT LE ROGER RI 517  31S2HCL 267 2506 810865A 12

BESNARD JONATHAN BEAUMONT LE ROGER RI 516  24S2HCL 257 2597 946468V 15

VANISOUVONG PHONESAVA BERNAY 512  23S2HCL 270 2428 806842C 17

FERRAND HERVE GISORS 511  22S2HCL 267 2449 783489U 15

DUPREY PASCAL ST SEBASTIEN DE MORSE 509  26S2HCL 263 24610 765571T 12

NICOLAS CHRISTIAN VERNON CIE 507  26S2HCL 255 25211 927316C 12

COURTI FREDERIC GISORS 489  21S2HCL 251 23812 756121W 8

GUYLLIERMINETTI NICOLAS VERNON CSADN 479  17S2HCL 243 23613 994222B 12

GAILLARD HERVE BERNAY 479  17S2HCL 248 23114 035990V 11

LECLERC CYRIL THUIT SIGNOL 478  18S2HCL 234 24415 383811L 5

TOPCZYNSKI PASCAL GISORS 469  19S2HCL 240 22916 845836M 9

LAMOURET MARTIAL VERNON CSADN 463  23S2HCL 241 22217 994994R 5

MOLLE FRANCK GISORS 443  17S2HCL 208 23518 876480W 8

LELIEVRE MAXIME THUIT SIGNOL 427  16S2HCL 203 22419 910100P 4

ZEDE STEPHANE VERNON CIE 416  16S2HCL 212 20420 927329S 6

20Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SARAZIN FRANCINE VERNON CIE 468  15S3FCL 210 2581 617905L 13

MURAIL FRANÇOISE EVREUX  ST MICHEL 401  13S3FCL 209 1922 827827M 7

ESSCHENBROUCK FERNAND VERNON CIE 255  2S3FCL 124 1313 695394N 1

3Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CALMUS FREDERIC VERNON CIE 522  20S3HCL 269 2531 994210N 17

POULARD CHRISTIAN VERNON CIE 458  11S3HCL 220 2382 753746P 6

BERNUIT PHILIPPE VERNON CIE 454  18S3HCL 223 2313 393509C 9

POMENG JEAN-RENE VERNON CSADN 441  14S3HCL 225 2164 593443X 7

GANTES MONCHAU YVES SAINT ANDRE DE L'EURE 439  13S3HCL 229 2105 987086V 8

LENOBLE GEORGES PONT ST PIERRE 434  22S3HCL 248 1866 357470E 5

JOUVEAUX DOMINIQUE LES ANDELYS 427  12S3HCL 212 2157 452684Y 6

JOUBERT CHRISTIAN EVREUX  ST MICHEL 376  11S3HCL 159 2178 460581G 5

HUBE CHRISTIAN LES ANDELYS 372  9S3HCL 156 2169 688956R 5

9Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DELLINGER EMILIE THUIT SIGNOL 562  36S1FCO 278 2841 456713C 23

OSLOBANU ANDREEA BERNAY 518  38S1FCO 262 2562 882134S 4
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2Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEROY JEAN-BAPTISTE LES ANDELYS 571  29S1HCO 283 2881 373447W 31

BOULANGER GAUTHIER LES ANDELYS 560  36S1HCO 276 2842 981537N 22

RICHARD-PINET BENJAMIN VERNON CIE 521  34S1HCO 264 2573 599481K 9

DESCHAMPS TOM PONT AUDEMER 511  33S1HCO 260 2514 884607E 6

4Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LANGLOIS HELENE THUIT SIGNOL 532  36S2FCO 262 2701 863196G 10

BARREAU MARIE FLORE EVREUX ALM 527  36S2FCO 256 2712 595818D 11

DE GASPERIS FREDERIQUE CONCHES EN OUCHE 521  36S2FCO 256 2653 839525C 9

MARYE FLORENCE THUIT SIGNOL 519  37S2FCO 267 2524 372259E 9

AUBEL SOPHIE BERNAY 510  32S2FCO 253 2575 719083M 7

GUILBERT CELINE BERNAY 486  29S2FCO 242 2446 834498N 4

SERRUAU CHERON AURELIE CONCHES EN OUCHE 478  22S2FCO 237 2417 920332L 1

7Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEBOUGAULT ARNAUD LES ANDELYS 567  29S2HCO 285 2821 832558E 29

BARREAU PATRICK ST SEBASTIEN DE MORSE 565  33S2HCO 281 2842 343759B 26

BRACHAIS GUILLAUME BERNAY 564  34S2HCO 286 2783 862499Z 25

CHABANSKY NICOLAS PONT AUDEMER 544  38S2HCO 266 2784 012237B 14

BRIERE LOIC THUIT SIGNOL 543  45S2HCO 266 2775 382847N 13

HANRIOT REGIS LES ANDELYS 543  40S2HCO 272 2716 876867S 12

NIKOLIC GORAN GISORS 529  35S2HCO 267 2627 725293M 8

7Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

AUBEL CHRISTIAN BERNAY 552  38S3HCO 280 2721 693900P 18

LAMARRE JACQUIE EVREUX ALM 535  40S3HCO 265 2702 750190Z 12

FROMENTIN MARC PONT ST PIERRE 447  22S3HCO 232 2153 865445B 4

3Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LAMON STEPHANIE GISORS 391  12S2FBB 213 1781 876477T 5

BANSARD JESSICA CONCHES EN OUCHE 376  15S1FBB 212 1642 983133Y 4
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BONA MARJOLAINE SAINT ANDRE DE L'EURE 369  10S1FBB 193 1763 046963X 5

NORMAND MICHELINE CONCHES EN OUCHE 351  9S3FBB 187 1644 984508T 3

LHERMINIER ALEXIA CONCHES EN OUCHE 316  5S2FBB 146 1705 054005B 1

PETIT SELENA EVREUX ALM 267  4JFBB 116 1516 824301E 2

BRUERE GERALDINE EVREUX ALM 250  6S2FBB 108 1427 785245C 3

BRUERE ELEANORE EVREUX ALM 185  3JFBB 100 858 877681B 3

8Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BESCHE FREDERIC GISORS 484  20S2HBB 252 2321 860030R 12

JOLLY HUBERT SAINT ANDRE DE L'EURE 450  18S3HBB 213 2372 701915B 8

ROGER SEBASTIEN THUIT SIGNOL 445  17S2HBB 213 2323 384453J 4

JAMES CLEMENT SAINT ANDRE DE L'EURE 440  18S1HBB 230 2104 046968C 7

PIN DIDIER CONCHES EN OUCHE 434  9S2HBB 220 2145 879611Z 8

ARCHAMBAUD CYRILLE LES ANDELYS 423  13S2HBB 232 1916 876756W 9

PARIS FREDERIC GISORS 381  6S2HBB 189 1927 963764V 8

LHERMINIER CHRISTOPHE CONCHES EN OUCHE 373  8S2HBB 161 2128 054008E 4

BRUERE OLIVIER EVREUX ALM 313  6S2HBB 141 1729 785244B 3

SCHRICKE NILS ELZEAR VERNEUIL SUR AVRE 280  3S1HBB 128 15210 877661E 2

DROUET GUY VERNEUIL SUR AVRE 206  1S3HBB 115 9111 826261K 1

11Nombre d'archers

90Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. COURTI MICHEL            

Club Organisateur

0927046  COMPAGNIE D'ARC DE VERNON

Liste des arbitres 
727299T - M. COURTI MICHEL / 629065S - Me. BUREAU PATRICIA / 402866Y - M. ROGRON PATRICK / 291187H - M. BAVENT JEAN-MARIE / 
343530C - M. JOUVEAUX ALEXIS / 920332L - Me. SERRUAU CHERON AURELIE / 994210N - M. CALMUS FREDERIC / 609306P - M. ANTON FRANCK 
/  

Liste des entraîneurs 
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CD27 salle 2023

VERNON CIE du 04/02/2023 au 05/02/2023

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

NEUVEGLISE SIXTINE       VERNON CIE               S1FCL1 039150E 66483

LEDENT VIRGINIE          VERNON CSADN             S1FCL2 042910S 46433

LEFEVRES HELOISE         ST SEBASTIEN DE MORSE S1FCL3 963473D 62428

LINGAT CORALINE          EVREUX ALM               S1FCL4 968528Y 42438

BOCAGE RACHELLE          VERNON CIE               S1FCL5 023618X 375

5Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

FLOQUET MATTHIEU         BEAUMONT LE ROGER RI S1HCL1 380892N 6524

SENECAL XAVIER           THUIT SIGNOL             S1HCL2 741919J 2479

2Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

RIGAL LUCIE              VERNON CSADN             6S2FCL1 028873J 67402

MAILLOT EMELINE          ST SEBASTIEN DE MORSE 6S2FCL2 007285U 46419

RENAULT CHRISTELLE       PONT ST PIERRE           6S2FCL3 900888B 61444

JASMIN ISABELLE          EVREUX  ST MICHEL        6S2FCL4 924964W 24465

BESNARD NELLY            BEAUMONT LE ROGER RI 4S2FCL5 946465S 492

DUTEURTRE CHRISTELLE     BEAUMONT LE ROGER RI 4S2FCLEx 810867C 493

LACHINE PASCALE          VERNON CSADN             0S2FCL7 984213X 425

GILLET ISABELLE          PONT AUDEMER             0S2FCLEx 032879N 440

AMIRAULT NATHALIE        THUIT SIGNOL             S2FCL9 991246S 365

9Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

DIEP CHAN-VANDY          BEAUMONT LE ROGER RI 6S2HCL 61 342255S 66531

BOURGEOIS JEAN-MAYEUL    VERNON CIE               6S2HCL 72 996397R 26542

DUTEURTRE EMMANUEL       BEAUMONT LE ROGER RI 7S2HCL 53 810865A 72517

RABET CYRIL              GISORS                   6S2HCL 74 963770B 32517

BESNARD JONATHAN         BEAUMONT LE ROGER RI 5S2HCL 65 946468V 516
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GAILLARD HERVE           BERNAY                   5S2HCL 7Ex 035990V 479

QUEVAL SIMON             PONT ST PIERRE           4S2HCL 67 345271V 519

FERRAND HERVE            GISORS                   4S2HCL 6Ex 783489U 511

NICOLAS CHRISTIAN        VERNON CIE               S2HCL 59 927316C 507

LECLERC CYRIL            THUIT SIGNOL             S2HCL 410 383811L 478

PREVOST MICHEL           BEAUMONT LE ROGER RI S2HCL 311 720025L 530

TOPCZYNSKI PASCAL        GISORS                   S2HCL 3Ex 845836M 469

COURTI FREDERIC          GISORS                   S2HCL 3Ex 756121W 489

DUPREY PASCAL            ST SEBASTIEN DE MORSE S2HCL 214 765571T 509

VANISOUVONG PHONESAVAN BERNAY                   S2HCL 2Ex 806842C 512

GUYLLIERMINETTI NICOLAS  VERNON CSADN             S2HCL 2Ex 994222B 479

LAMOURET MARTIAL         VERNON CSADN             S2HCL17 994994R 463

MOLLE FRANCK             GISORS                   S2HCL18 876480W 443

LELIEVRE MAXIME          THUIT SIGNOL             S2HCL19 910100P 427

ZEDE STEPHANE            VERNON CIE               S2HCL20 927329S 416

20Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

SARAZIN FRANCINE         VERNON CIE               S3FCL1 617905L 468

MURAIL FRANÇOISE         EVREUX  ST MICHEL        S3FCL2 827827M 401

ESSCHENBROUCK FERNANDA VERNON CIE               S3FCL3 695394N 255

3Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

CALMUS FREDERIC          VERNON CIE               6S3HCL1 994210N 66522

BERNUIT PHILIPPE         VERNON CIE               6S3HCL2 393509C 45454

POULARD CHRISTIAN        VERNON CIE               6S3HCL3 753746P 65458

GANTES MONCHAU YVES      SAINT ANDRE DE L'EURE  6S3HCL4 987086V 00439

LENOBLE GEORGES          PONT ST PIERRE           4S3HCL5 357470E 434

POMENG JEAN-RENE         VERNON CSADN             4S3HCLEx 593443X 441

HUBE CHRISTIAN           LES ANDELYS              2S3HCL7 688956R 372

JOUBERT CHRISTIAN        EVREUX  ST MICHEL        0S3HCL8 460581G 376

JOUVEAUX DOMINIQUE       LES ANDELYS              S3HCL9 452684Y 427

9Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

DELLINGER EMILIE         THUIT SIGNOL             S1FCO1 456713C 562

OSLOBANU ANDREEA         BERNAY                   S1FCO2 882134S 518

2Nombre total d'archers
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OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

LEROY JEAN-BAPTISTE      LES ANDELYS              S1HC1 373447W 141138571

BOULANGER GAUTHIER       LES ANDELYS              S1HC2 981537N 139136560

RICHARD-PINET BENJAMIN   VERNON CIE               S1HC3 599481K 132132521

DESCHAMPS TOM            PONT AUDEMER             S1HC4 884607E 123128511

4Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

DE GASPERIS FREDERIQUE   CONCHES EN OUCHE       133S2FCO1 839525C 135134521

AUBEL SOPHIE             BERNAY                   130S2FCO2 719083M 111131510

BARREAU MARIE FLORE      EVREUX ALM               134S2FCO3 595818D 124133527

LANGLOIS HELENE          THUIT SIGNOL             134S2FCO4 863196G 117113532

SERRUAU CHERON AURELIE  CONCHES EN OUCHE       123S2FCO5 920332L 478

MARYE FLORENCE           THUIT SIGNOL             117S2FCO6 372259E 519

GUILBERT CELINE          BERNAY                   116S2FCO7 834498N 486

7Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

BARREAU PATRICK          ST SEBASTIEN DE MORSE 145S2HC1 343759B 143140565

BRIERE LOIC              THUIT SIGNOL             140S2HC2 382847N 139139543

HANRIOT REGIS            LES ANDELYS              145S2HC3 876867S 137136543

LEBOUGAULT ARNAUD        LES ANDELYS              135S2HC4 832558E 136139567

BRACHAIS GUILLAUME       BERNAY                   139S2HC5 862499Z 564

CHABANSKY NICOLAS        PONT AUDEMER             136S2HC6 012237B 544

NIKOLIC GORAN            GISORS                   128S2HC7 725293M 529

7Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

AUBEL CHRISTIAN          BERNAY                   S3HC1 693900P 552

LAMARRE JACQUIE          EVREUX ALM               S3HC2 750190Z 535

FROMENTIN MARC           PONT ST PIERRE           S3HC3 865445B 447

3Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS DAMES ARC NU

ClubNomClt

LAMON STEPHANIE          GISORS                   6S1FBB1 876477T 66391

BRUERE GERALDINE         EVREUX ALM               6S1FBB2 785245C 27250

NORMAND MICHELINE        CONCHES EN OUCHE       6S1FBB3 984508T 60351

BONA MARJOLAINE          SAINT ANDRE DE L'EURE  6S1FBB4 046963X 23369
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PETIT SELENA             EVREUX ALM               2S1FBB5 824301E 267

BANSARD JESSICA          CONCHES EN OUCHE       2S1FBBEx 983133Y 376

LHERMINIER ALEXIA        CONCHES EN OUCHE       2S1FBBEx 054005B 316

BRUERE ELEANORE          EVREUX ALM               0S1FBB8 877681B 185

8Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS HOMMES ARC NU

ClubNomClt

BESCHE FREDERIC          GISORS                   6S1HBB1 860030R 66484

ARCHAMBAUD CYRILLE       LES ANDELYS              7S1HBB2 876756W 06423

PIN DIDIER               CONCHES EN OUCHE       6S1HBB3 879611Z 60434

PARIS FREDERIC           GISORS                   7S1HBB4 963764V 20381

JAMES CLEMENT            SAINT ANDRE DE L'EURE  4S1HBB5 046968C 440

ROGER SEBASTIEN          THUIT SIGNOL             3S1HBB6 384453J 445

JOLLY HUBERT             SAINT ANDRE DE L'EURE  1S1HBB7 701915B 450

LHERMINIER CHRISTOPHE    CONCHES EN OUCHE       0S1HBB8 054008E 373

BRUERE OLIVIER           EVREUX ALM               S1HBB9 785244B 313

SCHRICKE NILS ELZEAR     VERNEUIL SUR AVRE        S1HBB10 877661E 280

DROUET GUY               VERNEUIL SUR AVRE        S1HBB11 826261K 206

11Nombre total d'archers

90Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. COURTI MICHEL            

Club Organisateur

0927046  COMPAGNIE D'ARC DE VERNON

Liste des entraîneurs 

Liste des arbitres 
727299T - M. COURTI MICHEL / 629065S - Me. BUREAU PATRICIA / 402866Y - M. ROGRON PATRICK / 291187H - M. BAVENT JEAN-MARIE / 
343530C - M. JOUVEAUX ALEXIS / 920332L - Me. SERRUAU CHERON AURELIE / 994210N - M. CALMUS FREDERIC / 609306P - M. ANTON FRANCK 
/  

4/405/02/2023 Imprimé par Result'ARC Version 8.00


